平成 25 年 11 月 6 日

各  位

神奈川県横浜市港北区新横浜二丁目 3番 12号

株 式 会 社 メ デ ィ ネ ッ ト

代 表 取 締 役 社 長  鈴 木 邦 彦

 （コード番号：2370 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役管理本部長 原 大 輔

電 話 番 号 045（478）0041（代表）

平成 25 年 9 月期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 平成 24 年 11 月 6 日に公表しました平成 25 年 9月期（平成 24 年 10 月 1日～平成 25 年 9 月 30 日）の連結

業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 25 年 9 月期通期連結業績予想値と実績値との差異（平成 24 年 10 月 1 日～平成 25 年 9月 30 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 2,400 △620 △620 △630 △780.30

実績値（Ｂ） 2,110 △877 △951 △348 △431.54

増減額（Ｂ－Ａ） △290 △257 △331 282 ―

増減率（％） △12.1 ― ― ― ―

（ご参考）前年同期実績

（平成 24 年 9 月期）
2,190 △711 △710 △624 △852.93

２．差異の理由

売上高については、既存契約医療機関に対する免疫細胞療法総合支援サービス売上が予想を下回った

ために減少し、これにより売上総利益が減少したことから営業利益についても予想数値を確保すること

ができませんでした。経常利益については、営業損失に加え、投資事業組合運用損等が外貨建て投資有

価証券の円換算等による為替差益を上回ったことにより、予想よりも損失が拡大しましたが、保有する

有価証券を売却したことによる投資有価証券売却益の発生等により、当期純利益については予想よりも

増加いたしました。

なお、個別業績予想については、投資情報としての重要性が大きくないと判断されるため期初より記

載を省略しております。

以  上